
OOBBEECCNNÍÍ   ÚÚŘŘAADD  

NNOOVVÁÁ   VVEESS  UU  CCHHOOTTĚĚBBOOŘŘEE 

582 73 Nová Ves u Chotěboře 63 
tel. 604 475 118, obec@novavesuchot.cz 

 

 

                   

               ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  
                     Poř. č. 4/2020 ze dne 16. 4. 2020 v 18.00 hod v prostorách místní galerie 

 

Přítomni: Culková, Doležán, Marková, Karlík, Ing. Sadílek, Čermák, Kolář, Doležán, Ing, 

Uchytil, ( příchod v 18.10 hod Ing. Arch. Marka) 

                

 

Omluveni:  

 

Hosté: p. Bříza, pí. Křováčková, p. Křováček 
 

1. Starostka přivítala přítomné členy ZO, hosty a zahájila zasedání ZO  

a. Starostka konstatovala řádné svolání ZO podle počtu přítomných členů ZO  

konstatovala, že je zastupitelstvo usnášení schopné  

 

b. Starostka předložila program jednání zastupitelstva a požádala o jeho případné 

doplnění 

Návrh usnesení: ZO schvaluje rozšíření programu jednání a jeho doplnění 

Pro 8, Proti 0, zdržel se 0 – schváleno 

 

c. Starostka navrhla za ověřovatele zápisu p. Doležána a p. Čermáka 

Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu 

Pro 8, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

2. Starostka přednesla kontrolu usnesení za měsíc březen 2020  

 

3. Starostka přednesla informace o akci ZŠ Nová Ves u Chotěboře- 

 

A. Firma Wandel Czech s.r.o. dokončuje vzduchotechniku, chybí dodělání 

pouze sádrokartonů 

- ke kolaudačnímu řízení se pouze čeká na dodání dvoukřídlích dveří k šatně  

(požadavek hasičů ke kolaudaci)  

ZO bere na vědomí přednesené informace 

B. Starostka navrhla ZO vypsat výběrové řízení na Revitalizaci školního hřiště 

v součinnosti s kanceláří Podoubraví 

 

  

mailto:obec@novavesuchot.cz


Návrh usnesení: ZO schvaluje vypsat výběrové řízení na Revitalizaci 

školního hřiště v součinnosti s Podoubravím 

Pro 8, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

 

4.  Starostka přednesla informace k nově chystaným stavebním parcelám 

- Starostka přednesla zastupitelstvu návrh na pořízení změny č.2 ÚP, vyvěšena 

Vyhláška ohledně návrhu Územní změny na úřední desce obce Nová Ves  

 u Chotěboře 

 ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

 

 

5.   A.  Starostka informovala zastupitelstvo o postupu a zajištění kamerového 

systému v obci Nová Ves u Chotěboře 

- přednesla informace o postupu firmy 2htech s.r.o. 

- přednesla informace ZO o tom, že se bude postupovat  

v pořízení kamerového systému na hřbitově a přilehlému kontejnerovému 

stání  

  

ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

5.    B.   Starostka informovala o dotaci na DA ( automobil JSDH) 

       –  17.4. bude vypsáno výběrové řízení na DA, budou osloveny 3 firmy na dodání  

            automobilu, výběrové řízení v součinnosti s Podoubravím 

- Starostka navrhla ZO výběrovou komisi ve složení pí. Marková, pí. Čapková, 

pí. Culková, p. Doležán , která se sejde 6. 5. v 16:05 hod a vybere vhodného 

dodavatele DA, ZO jej 7.5. schválí  na řádném zasedání ZO 

               Návrh usnesení: ZO schvaluje podání výběrového řízení a výběrovou 

                                           komisi v navrhovaném složení 

               Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

6.  Starostka přednesla zastupitelům projektovou dokumentaci na horní hřiště a 

  současně navrhuje ZO, aby byla ponechána tato akce až na příští rok  

  s ohledem vzniklé situace COVID 19, není považována tato akce za nutnou 

  

Návrh usnesení: ZO schvaluje návrh projektové dokumentace a 

                             souhlasí s posunutím této akce na další roky 

 Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

7. A. Starostka přednesla 5 smluv s PGRLF, které byly již 7.11. 2019 schválené ZO,  

došlo pouze k úpravě těchto smluv. Jsou daná usnesení fondem PGRLF, tyto 

usnesení jsou součástí zápisu jako příloha.  

Návrh usnesení: ZO schvaluje nové znění smluv s PGRLF a pověřuje 

starostku obce podpisem všech výše uvedených Smluv označených bod A- E   

a ZO schvaluje žádost o čerpání úvěru č. 1958000361 pod bodem F 

 

Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 



 

8. Starostka přednesla žádost pí. Kellerové na osvobození nájmu z „Pekárny“ 

Návrh usnesení: ZO schvaluje ponížit nájem pí. Kellerové na polovinu částky 

                           prozatím na měsíc březen a duben, poté bude znovu řešeno 

na zasedání ZO s ohledem, jak se bude vyvíjet situace  

 Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

- V tomto bodě navrhuje starostka obce i snížení nájmu p. Kalvodovi  

provoz hospody v Nové Vsi u Chotěboře, která je uzavřená 

 

Návrh usnesení: ZO schvaluje odpuštění nájmu za měsíc březen a duben 

                             v místní hospodě 

Pro 9, Proti 0, zdržel se 0- schváleno 

 

9.  Starostka předala slovo p. Doležánovi, který přednesl informace o obecních  

lesích  

- P. Doležán informoval o tom, že si v letošním roce Obec zasázela sama  

3500 Ks stromků 

ZO bere na vědomí přednesené informace 

 

10.  Starostka přednesla ZO rozpočtová opatření č. 1 

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1 

 

11. Různé: Dlouhodobé úkoly, které trvají : KD- projektová dokumentace, hrobová 

místa, kontejnerové stání, Zastráň- cesta, veřejné světlení- bude probíhat výměna, 

zaměření pozemků, zastávka betonová Nový Dvůr, zvonička v Novém Dvoře, 

cesta Podlesí, lípy na hřbitově, Frimlovi- oprava světla na parkovišti, obecní 

budovy- výmalba 

 

12. Rozprava: diskuze s hosty ZO na téma nové stavební parcely 

 

 

 

 

 Ukončení zastupitelstva obce v 18:52 hod 

 Ověřovatelé zápisu:  

   p. Čermák…………………………… 

 

   p. Doležán……………………………... 

 
 

starostka obce, Andrea Culková……………………….  

    
 
 

 
 

Vyvěšeno:20.4. 2020 

 



Sejmuto: 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 


